

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์คอกอนกรีต สายถนนเอเชีย - บ้านไสยะ หมู่ที่ 6 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนเอเชีย - บ้านไสยะ ม.6 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง

สังกัด : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 6 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกรวดเกลี่ยบดอัดคันทางเดิม	11,900.00	ตร.ม.	0.00	0.00	6.00	71,400.00	71,400.00	
2	งานหินคลุกชั้นพื้นทาง(หนา10.15 ม.)	2,567.00	ลบ.ม	585.00	1,501,695.00	45.00	115,515.00	1,617,210.00	
3	งาน Prime Coat	11,200.00	ตร.ม.	15.00	168,000.00	6.70	75,040.00	243,040.00	
4	งานผิวทางAsphaltConcrete(หนา10.05 ม.)	11,200.00	ตร.ม.	210.00	2,352,000.00	20.00	224,000.00	2,576,000.00	
5	งานตีเส้นจราจร(เส้นแบ่งทิศทางจราจร)	280.00	ตร.ม.	230.00	64,400.00	20.00	5,600.00	70,000.00	
	ใช้สี Themoplastic(สีเขียว)								
6	งานตีเส้นจราจร(เส้นแบ่งทิศทางจราจร)	36.00	ตร.ม.	230.00	8,280.00	20.00	720.00	9,000.00	
	ใช้สี Themoplastic(สีเหลือง)								
7	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							4,589,650.00	ยอดยกไป ป.ร.5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนคลองไทร

สำนัก / กอง : กองช่าง

กรม : ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภท : งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายเอเชีย - บ้านไสสระ หมู่ที่ 6 ต.คลองไทร อ.ท่าฉาง จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ :

สำนัก / กอง :

กรม :

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 :

จำนวน : 1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	4,589,650.00	1.3347	6,125,805.86	
3	ประเภทงานชลประทาน				
	เงินใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			6,125,805.86	
	คิดเป็นเงินประมาณ			6,125,000.00	
	ตัวอักษร (หกล้านหนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ 11,200.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 546.88 บาท/ตร.ม.

ตรวจสอบ

นายช่างโยธาอาวุโส

(.....นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ.....)

เห็นชอบ

ปลัดอบต.นักบริหารงานท้องถิ่นระดับกลาง

(.....นายเรียรชัย มณีโชติ.....)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

(.....นายเชวงศักดิ์ ภูมิไชยา.....)

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายถนนเอเชีย - บ้านไสสระ
สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายเอเชีย - บ้านไสสระ หมู่ที่ 6 ตำบลคลองไทร อำเภอกำแพง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ รายการเลขที่
สำนัก/กอง กองช่าง สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร
ประมาณการเมื่อวันที่ 6 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางลาดยางกว้างข้างละ 1.00 เมตร	6,125,000.00	60 ล้าน
2	ทำการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคาปรับปรุงถนนสายนี้ และได้ยึดถือประมาณราคานี้

เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

.....ประธานกรรมการ
(นายเชิรชัย มณีโชติ)
.....กรรมการ
(นายชัยยุทธ สามเสาร์)
.....กรรมการ
(น.ส.โชติมา นิลอรุณ)

.....กรรมการ
(นายประเสริฐ ชูสุวรรณ)
.....กรรมการ
(นายปฐม มั่งมี)